
Druhy odpadů, které bude firma .A.S.A. přebírat od občanů naší obce při
mobilním sběru na níže uvedených zastávkách dne 15. záÍí2012.

Tekuté a sypké odpady budeme odebíratv uzavřených obalech
( plastových, kovových a papírových ;.

Jednotlivé zastátvky při mobilním sběru nebezpečných odpadů

Katalos. č. Název odpadu
200126 oleje,tuky
200127 Barvy, tiskařské barvyo lepidla a pryskyřice obsahující

nebezpečné látkv
200113 Rozpouštědla
200114 Kyselinv
200115 Zásadv
200t29 Detergenty _ odmašťovací přípravkv
200117 Fotochemikálie
200131 Nepoužitá cytostatika - lékv
200133 Baterie a akumulátorv
200121 Zářivkv a iinÝ odpad obsahuiící rtut'
200123 Yyřazené zaÍízení obsahuj ící chlorfl uoruhlovodíky _ledničky,

mrazničky
200135 Yyřazené elektrické a elektronické zařízení televizory, rádia,

pračkv, myčky.
200136 Yyřazené elektrické a elektronické zaÍlzení neobsahující

nebezpečné látkv ( rádia' pračkv, myčky, roboty atd.)
200137 Dřevo obsahuiící nebezpečné látkv
200119 Pesticidy - postřikv
160103 pneumatika osobní a nák|adní

obec počet
zastávek

'cas místo zastávky

Bantice 1. zastávka 15.40 - 16.30 u Obecního úřadu


